РОССИ ЙСКА Я Ф ЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«У сть-И лимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 12.02.2015_____  г. Усть-Илимск № 23

О выдаче сертификатов участников
методического семинара «Открытая школа»

В соответствии с планом работы Отдела образования МО «Усть-Илимский район», в
целях повышения уровня качества образования, профессионального уровня педагогов,
выявления и популяризации лучшего педагогического опыта, создания условий для
накопления портфолио педагогических работников по итогам проведённых мероприятий,
руководствуясь п.п.3.5., 4.1.4., 5.3.8. Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»

39

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Выдать сертификаты участия в подготовке и проведении мероприятия педагогам,
задействованным в работе семинара «Открытая школа. Саморазвитие учителя -  важнейшее
условие эффективности образовательного процесса при переходе на ФГ’ОС»:

Яковлевой Елене Владимировне, учителю начальных классов
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Мойсеевой Елене Иннокентьевне, учителю русского языка и литературы
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Данилову Андрею Леонидовичу, учителю физической культуры
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Ромашиной Марии Васильевне, учителю биологии МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Коморниковой Марине Евгеньевне, педагогу-психологу
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Говориной Надежде Николаевне, учителю географии
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Станицкой Марине Сергеевне, учителю начальных классов
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Ежовой Ксении Александровне, учителю русского языка и литературы
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Алексееву Игорю Алексеевичу, учитель физической культуры
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Лановой Ларисе Ивановне, учителю изобразительного искусства
МКОУ «Подъеланская СОШ»;

-  Лановой Софии Игоревне, учителю информатики и биологии
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Никитину Андрею Алексеевичу, учителю математики
МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Мойсееву Александру Павловичу, музыкальному руководителю
МКОУ «Подъеланская СОШ»;

-  Свежинцевой Алёне Михайловне, учителю истории и обществознания
МКОУ «Подъеланская СОШ»;

40

Барбашиновой Вере Никитичне, учителю иностранного языка МКОУ
«Подъеланская СОШ»;
Шаманской Елене Васильевне, социальному педагогу МКОУ «Подъеланская
СОШ»;
Демьяновой Наталье Сергеевне, воспитателю дошкольной ступени МКОУ
«Подъеланская СОШ»;

-  Чириковой Елене Леонидовне, воспитателю дошкольной ступени МКОУ
«Подъеланская СОШ».

2. Объявить благодарность за творческий подход в организации и проведении
муниципального методического семинара «Открытая школа. Саморазвитие учителя -
важнейшее условие эффективности образовательного процесса при переходе на ФГОС»:

-  Мойсеевой Елене Иннокентьевне, директору МКОУ «Подъеланская СОШ»;
-  Ромашиной Марии Васильевне, заместителю директора по УВР

3. Объявить благодарность за организацию полноценного и вкусного питания при
проведении муниципального методического семинара «Открытая школа. Саморазвитие
учителя -  важнейшее условие эффективности образовательного процесса при переходе на

МКОУ «Подъеланская СОШ».

ФГОС»:
Балакиной Марине Владимировне, повару МКОУ «Подъеланская СОШ»;
Шаманской Татьяне Владимировне, кухонной рабочей
МКОУ «Подъеланская СОШ».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МРОЦ Г.А. Ковалеву.

Заместитель начальника
Отдела образования Т.О. Черемных